
 
UCHWAŁA NR 414/2014 

ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 18 sierpnia 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2014 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu na rok 2014 poprzez przeniesienia wydatków 

w dziale, rozdziale, między paragrafami wg wniosku jednostki organizacyjnej Powiatu na kwotę 53.000,00 zł. 

2. Zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmiany nie powodują zmian w ogólnych kwotach budżetu i wyniku finansowym. 

§ 3. Uchwała stanowi podstawę korekty planu finansowego budżetu Powiatu Koszalińskiego na 2014 rok. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu Powiatu na rok 2014. 

 

  WICESTAROSTA 

 

Andrzej Leśniewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 września 2014 r.

Poz. 3579



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

852 POMOC SPOŁECZNA 53 000,00 53 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 53 000,00 53 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 000,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 53 000,00

53 000,00 53 000,00

(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

53 000,00 53 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 53 000,00 53 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 53 000,00 53 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 000,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 53 000,00

53 000,00 53 000,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ŻYDOWIE

SUMA

Załącznik nr 2

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2014 ROK

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
WYDATKI

SUMA

Załącznik nr 1

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W BUDŻECIE POWIATU NA 2014 ROK

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3579


		2014-09-24T14:00:31+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




